
l
Číslo smlouvy o dílo - objednatel:
Číslo smlouvy o dílo — zhotovitel:

SMLOUVA O DÍLO

O151/=1'?

19zak00018

Sm[uvní strany

1. Město Vsetín
se sídlem:
zastoupeno:
lČ:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing, jiří Růžička, starosta města
00304450
v zastoupení Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje (VZ do 200 000,00 KČ bez DPH, dle
delegace pravomoci)
Petr Findeis, stavební technik Odboru správy majetku, investic a
strategického rozvoje

dále jen ,,objednatel'

2. MSS-projekt s. r.o.
rAdresa:

Provozovna:
zastoupena:

Zastoupení
ve věcech smluvních

Ve věcech technických

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Michelská 580/63, 140 00 Praha 4
Žerotínova 992, 755 01 Vsetín

jednatelka
jednatel

jednatelka
jednatel

jednatelka
jednatel

26849836
cz26849836

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, odd. C, pol. 123163.

dále jen Hzhotovite/"

Základni ustanovení
1. Smluvní strany prohlašujI, že Udaje uvedené v ČI. l této smlouvy a taktéž oprávněni k podnikáni jsou

v souladu s právní skutečnosti v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašujI, že osoby
podepíšujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlaŠuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.



.
0

r Předmět plnění
' 1, předmětem zakázky je zpracováni projektové dokumentace pod názvem ,,Úprava dopravníhol řešení na ulici Na Lapači ve Vsetíně - DUR".

2, Účelem je vypracováni projektové dokumentace, která bude řešit zlepšení průjezdu
křižovatkou u Sportovní haly Na Lapači a napojení křižovatky na plánovanou přístupovou
komunikaci, která je řešena v rámci akce ,,Rekonstrukce žst Vsetín". V rámci projektové
dokumentace budou také zapracovány možné přeložky inženýrských sÍtÍ, vyvolané navrhovaným
dopravním řešením úl. Na Lapači.

3. Rozsah stavebních úprav je vyznačen v přIloze číslo 3 - Situace dotčeného území.
4, Předmět plněni této VZ bude předán v nás|edujÍcÍm rozsahu, Členěném na jednotlivé fáze:

A. Zabezpečení vstupních podkladů (VSP) - rozsah a obsah požadované části projektové
dokumentace (dále i PD)
· Technická zpráva včetně výkresové části:

q celková situace řešené plochy (min. formát A3)
o celková situace řešené plochy (min. formát 2XA3), vyjadřujÍcÍ architektonické

a stavební řešeni s uvedením způsobu jejího |jžÍvánl, popřípadě funkčního určení
a základních rozměrů,

o řezy v měřítku 1:50 se schematickým vyznačením původního j upraveného terénu,
vztaženým k nadmořské výšce.

a) objasněni základních cIlů s objednatelem (provozovatelem),
b) informace o skutečném fýzickém a majetkoprávním stavu stávajÍcÍch staveb a zařízeni

v území realizace předmětné stavby,
C) zabezpečení průzkumů, potřebných pro vypracování dokumentace dle bodu B., C.,

<° 3 kusy jádrových vývrtů včetně dopravy, utěsnění vrtané sondy včetně hutnění
a stanovení tlouštěk vrstev

<" vyhodnocení zkoušek a vystavení protokolu
d) ověření kapacity a stavu stávajIcIch inženýrských sítí v dotčeném území
e) výškopisné a polohopisné zaměření vymezeného území

B. Fáze územního řízeni - zabezpečeni projektové přípravy pro územní řIzenI (DUR) a inženýrská
činnost územního řízení (1ČUŘ).

požadovaný rozsah a obsah projektové dokumentace pro DU R, OSP, DPS nebo jiného opatřeni
dle ustanovení stavebního zákona:

a) projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a souvisejíckni předpisy
(vyhláškou č. 62/2013, kterou se mění vyhláška Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb
a příloh č. 4), v souladu také se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
včetně souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb. v platném znění, Směrnici pro dokumentaci
staveb pozemních komunikací (Č. j. 101/07-910/PK/1 ze dne 29. 1. 2007) a jejím
dodatkem č. 1 (MO-OSI, č. j. 998/09-91O-IPK/1 ze dne 17. 12. 2009, s účinnosti od 1.
ledna 2010), projektová dokumentace DUR bude zpracována tak, že bude zohledňovat
výsledky jednání s přľsWšnými orgány a organizacemi, pověřenými výkonem státní
správy a s ostatními účastníky výstavby tak, aby mohlo být zajištěno pravomocné
územní rozhodnutí.

b) Projektová dokumentace bude zpracována tak, aby grafická i textová Část této
dokumentace byly jednoznačně v souladu,

C) Dokumentace pro DUR bude zpracována ve 4 listinných vyhotoveních a dále ve dvou
vyhotoveních v digitálnI formě na CD {formát DWG a PDF)

d) Neprodleně po uzavření Smlouvy o dílo zhotovitel poskytne objednateli informace

-2 -



o potřebném počtu pracovních jednání (dále i Pj) k upřesnění požadavků. Tato PJ
se budou konat v sIdle objednatele.

e) Smluvní strany se dohodly, že pracovní jednání se budou konat v sIdle objednatele,
přičemž jejich počet sdělí objednatel bez zbytečného odkladu po uzavřeni této
smlouvy zhotoviteli.

C. Inženýrská Činnost se bude týkat zajištění podkladů a dokladů (zejména vyjádření,
stanovisek, rozhodnutí, technické dokumentace), potřebných pro stavební řIzení, tj.
včetně podáni žádostí na stavební úřad a prováděni všech úkonů a požadavků dle
příslušného stavebního úřadu pro zajlštěni povoIovacIho procesu až po nabyti právní moci
jednotlivých rozhodnutí nebo povolení:

a. územního rozhodnutí
b. v případě potřeby - případné povoleni kácení dřevin od přIslušného

správního orgánu,
c. jiného opatření dle ustanoveni stavebního zákona,

5. Členěni dokumentace na jednotlivé stavební objekty bude řešeno na první pracovní schůzce
projektanta s objednatelem.

6. Zápisy z pracovních jednání provede zhotovitel PO.
7. Zhotovitel bude při zhotoveni závazku postupovat s náležitou odbornou péči a v souladu

s právními předpisy platnými a účinnými ke dni předáni díla, jež se k vyhotoveni projektové
dokumentace vztahuji.

iv.
Doba a místo plnění

1. Požadovaná dodací lhůta:
a) předpokládaný termín zahájení inženýrsko - projektových prací: únor 2019
b) Předání fáze A - Zabezpečení vstupních podkladů (VSP) do 30 dnů od podpisu smlouvy
c) Předpokládaný termín předáni DUR včetně dokončení lČ: 28. 06. 2019

2. Místem pro předání předmětu smlouvy je budova Městského úřadu Vsetín, pokud nebude
objednatelem stanoveno jinak.

V.
Předáni díla, vlastnické právo a nebezpečí Škody

1. Není-li stanoveno smlouvou jinak, řIdi se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran přiměřeně
ustanoveními občanského zákoníku,

2. Dílo bude zhotoveno a objednateli předáno v termínech uvedených
v ČI. IV. odst. 1 smlouvy. Předání a převzetí díla bude provedeno ve smluveném termínu osobně
nebo poštou v sIdle objednatele.

3. Objednatel se zavazuje dílo (jeho část) převzít v případě, že bude provedeno bez zjevných vad
a nedodělků. O předáni a převzetí díla (jeho části) zhotovitel sepíše předávací protokol, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo (jeho část) přejímá či nikoli.

4. Následně běží objednateli lhůta pěti pracovních dní pro kontrolu úplnosti a kvality předaného díla
nebo jeho části. V případě, Že bude dílo vykazovat chyby, nedostatky Či jiné vady, vráti objednatel
zhotoviteli dílo zpět a stanoví mu přiměřenou lhůtu pro jejich odstraněni. Pokud by se však jednalo
o podstatné vady, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

5. Dílo bude zpracováno tak, aby grafická i textová část studie byly jednoznačně v souladu.
6. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků, Objednatel tuto skutečnost

potvrdí podpisem předávacího protokolu.

-3-



7. Autorská práva a nakládáni s nimi se řídí ustanovením zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) ve
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel poskytuje objednateli výlučnou licenci ke všem způsobům
užÍvání a souhlas užitím díla. Licence/souhlas jsou poskytnuty v neomezeném rozsahu a ke všem
způsobům užití podle autorského zákona. Objednatel může oprávněni tvořící součást licence zcela
nebo zčásti poskytnout třetí osobě {podlicence).

8. Vlastnické právo k studii a dalším dokumentům, které jsou předmětem díla a nebezpečí škody na
nich, přechází na objednatele dnem jejich převzetí objednatelem a úplného uhrazení dohodnuté
ceny za dílo,

9. Objednatel bude oprávněn dílo, které bude předmětem plnění dle této smlouvy (v případě,
že bude naplňovat znaky autorského díla) užít v rozsahu neomezeném, zejména co do množství,
místa a Času, a to tímto způsobem užiti:
- ke zveřejněni,
- pro poskytnutí podkladů pro výběr zhotovitele projektové dokumentace
- pro poskytnuti podkladů zhotoviteli stavebních prací v souvislosti s realizaci předmětného díla.
Při jakémkoliv užití Díla je objednatel povinen uvést Zhotovitele jako Autora díla.

10. Smluvní strany se dohodly, že licence (právo dílo užit) dle smlouvy bude poskytnuta bezúplatně.
11. Poskytne-li objednatel dlb k použití další osobě ve smyslu ustanovení bodu 9. článku V. této

smlouvy, je povinen zajistit zhotoviteli uplatnění práva na autorský dohled nad použitím díla,
zejména pak práva udělit svoleni k jakékoliv změně nebo jinému zásahu do díla.

12. Zhotovitel nesmí použit výstupy dle smlouvy pro potřeby jakékoliv třetí osoby a ani pro vlastni
podnikání. Zhotovitel je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak,
aby splnění poskytnutí nebo převodu práv nebránily Žádné právní překážky. Zhotovitel není
oprávněn k provedeni jakýchkoliv právních úkonů omezujÍcÍch užití díla objednatelem nebo
zaktádajickh jakékoliv jiné nároky zhotovitele nebo třetích osob než jaké jsou stanoveny touto
smlouvou.

VI.
Provádění díla

1. Zhotovitel je zejména povinen:
1. 1. provést dílo řádně, včas a za použiti postupů, které odpQvÍdají právním předpisům ČR,
1. 2. dodržovat při prováděni díla rovněž všeobecně závazné právní předpisy Evropské unie,

technické specifikace a normy,
1. 3. dodržovat při prováděni díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady objednatele, zápisy

a dohodami smluvních stran a vyjádřeními správců SÍtÍ a dotčených orgánů státní správy,
1.4. provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí,
1.5. účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajícich se předmětného díla

a řídit se při provádění díla jeho pokyny a poskytnout mu požadovanou dokumentaci,
1.6. na vyžádáni objednatele podávat zprávy o stavu prováděni díla elektronickou

nebo písemnou formou (dle pokynů objednatele),
1.7. neprodleně, nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo

zhotovitel zjisti, že by nastat mohla, písemně informovat objednatele o skutečnostech
majÍcÍch vliv na plnění smlouvy,

1.8. zhotovitel má právo si na zpracování jednotlivých dňčích částí díla přizvat specialisty či
poradce (zejména pro zpracováváni jednotlivých specializovaných dňčich částí studie).

2. Pokud v průběhu provádění dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze smluvních
stran a které mohou mít vliv na cenu nebo termín plnění, zavazuji se zhotovitel i objednatel na tyto
skutečnosti písemně upozornit druhou smluvnI stranu.

VIl.
Cena díla

1. Cena za dílo dle článku Ill. byla dohodou smluvních stran stanovena na základě kalkulace
zhotovitele takto:

-4-



cena v KČ bez DPH DPH v KČ (21%) cena včetně DPH v KČ

CENA CELKEM V KČ 177 000,- 37 170,- 214 170,-

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
provedení předmětu veřejné zakázky.

3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do
doby ukončeni plnění předmětu smlouvy.

4. Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu platnosti smlouvy.
5. Změna dohodnuté ceny je moŽná v případě, Že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného

touto smlouvou z důvodů |ežÍcÍch na straně objednatele. Úprava se provede dodatkem k této
smlouvě o dílo. V případě rozšiřenÍ rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací
zhotovitelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se snÍžÍ cena díla za
předpokladu, že zúženi předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací
na omezeném rozsahu části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených
nákladů na již provedené práce nebo činnosti,

cena v KČ bez DPH DPH v KČ (21%) cena včetně DPH v KČ

CENA CELKEM V KČ 177 000,- 37 170,- 214 170,-

VIII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány. V souladu s ust. § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dÍ[ČÍ plnění. DÍ|ČÍ plněni se povážuje za
samostatné zdanitelné plněni uskutečněné dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

2. Cena za dílo bude hrazena na základě předání jednotlivých däčich části předmětu smlouvy, a to
podle přílohy číslo 1- Specifikace - výkonové fáze.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny jsou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktura").

4. Lhůta splatnosti faktury činí 24 kalendářních dnů ode dne doručeni objednateli. Faktura bude
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému
potvrzeni. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvnIch pokut, úroků
z prodlení, náhrady škody apod.).

5. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle ČI. V.,
odst. 3 této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž bude
uvedeno stanovisko objednatele, že dílo (jeho část) přejímá.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:
6.1. číslo a datum vystavenífaktury,
6.2. číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo zakázky,
6.3. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
6.4. označeni banky a čísla Účtu, na který má být zaplaceno,
6.5. číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část) přejímá

(předávací protokol bude přílohou faktury),
6.6. lhůtu splatnosti faktury,
6.7. název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
6.8. označeni odboru, který akci likviduje (odbor investic),
6.9. jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni, Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Dnem odesláni vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

8. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem připsání přIslušné částky na účet zhotovitele.

-5-



9. objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH), v platném
znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.
2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH,

IX.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytne na dIlo záruku, která začíná běžet dnem předáni díla na základě písemného
předávacího protokolu a činí 24 měsíců.

X.
Smluvní pokuty

1. Nepředá-li zhotovitel dílo ve lhůtě dle ČI. IV. odst, 1 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

2, Pokud zhotovitel poruší jinou další povinnost vyplývajÍcÍ z této smlouvy, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý případ tohoto porušení zvlášť a den,
po který dané porušeni povinnosti trvá.

3. V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejich jednotlivých částí zanikne před řádným termínem
plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřivějším porušením povinností.

5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
6. Škodou se rozumí i penalizace, kterou objednatel bude muset uhradit z titulu prodlení zhotovitele

s dokončením prací.
7. Zhotovitel předloží objednateli před zahájením provádění díla nebo na požádání kdykoli později

během provádění díla potvrzeni o tom, Že je řádně pojištěn pro připadnou odpovědnost z titulu
náhrady škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy,

8. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí Škody vznikající z veškerých omylů, opomenutí
či nedbalosti při výkonu činnosti v rámci smlouvy s ohledem na pojišťovaci podmínky pojišťovny;
odpovjdajÍcÍ pojistná smlouva bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do
up|ynutj lhůty odpovědnosti za škody sjednané touto smlouvou, a to od data ukončení činnosti
zhotovitele stanoveným touto smlouvou.

9. Škoda musí být uhrazena v plném rozsahu, tedy iv případě, kdy přesahuje výši smluvní pokuty.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou sMuvnI strany pouze formou písemných listinných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran. jiným způsobem nelze smlouvy upravit.

2. Platnost smlouvy je možné ukončit písemnou listinnou dohodou smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může od smlouvy odstoupit bez udáni důvodu. Vedle

toho smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
3.1. neprovedení díla ve sjednané době plněni,
3.2, nedodrženi právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla,
3.3. neuhrazeni ceny díla objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni
či bydliŠtě zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

5. Objednatel je oprávněn uveřejnit celý obsah smlouvy, včetně identifikačních Udaju zhotovitele.

-6-



6. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil a které jsou součástí díla, Objednatel bude
povinen uhradit zhotoviteli cenu věci, které opatřil a které se staly součástí díla a rozpracovanost
díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

8. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti p|ynoUcÍ ze
smlouvy třetí osobě.

9. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřizenQ, ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín
Č. 48/9/2015 ze dne 18. 5. 2015. Zastupitelstvo města Vsetín schválilo na svém 3. zasedání,
konaném dne 11. 02. 2019, pod ČÍslem usneseni 11/3/ZM/2019 - Rozpočtové opatření na rok
2019 Č. 1.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel soUh|así se zpřistupněMm či zveřejněním celé této smlouvy,
jakož ivšech jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejÍcÍch.

11. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
uveřejnění v registru smluv.

12. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.

Přibhy:
l) Specifikace - výkonové fáze

za objednatele: za zhotovitele:

27. 03. 2019
Ve Vsetíně dne: ..............

TIC
@

vedaucI odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje

Ve Vsetíně dne: 4.3.2019

jedna, elka společnosti
MSS-projekt s. r. o.

-7-



Příloha číslo 2 - Specifikace - výkonové fáze - Úprava dopravního Šetřen... "y
Upráva dopravního řešeňi na ulici Na Lapači ve Vsetíně - DUR

Kategorie funkčních částí staveb Inženýrské a vodôhospodákké

Specifikace - výkonové fázo

Fáze , Názu' ',j,w· Cmm»ů v ke änmm v KC ('Fáze C!

A zabezpečeni vstupních podkladů (VSP) 12 000,00 kč 2 000,00 kc

, B projekfová dokumentace pro územní rozhodnuEI (DUR) 120 000,00 Kč 43 000,00 kč

,Mezisoučet 132 000,00 KČ 45 000,00 Kč

_Základ nabídkové ceny bez DPH " : 177 000,00 KČ

.Podpis , datum popř. razítko
"O 4 03. 2019

...
fPoznámka ,'

l'

Takto barevně označené buňky vyplňuje uchazeč. V případě nevyplněni některé označeně buňky, uchazeč bude z další účasti v zadávacím řízeni vyloučen. Uchazeč bude vyloučen i v případě
uvedeni hodn© "0,-KČ".

Uchazeč musí ocenit všechny čá$tj veřejné zakázky, zadavatel vymezil v příloze "Specifikace - výkonové fáze".

Uchazeč nesmí nněnk sůukturu depť přílohy "Specifikace - výkonové fáze".

m



0

.

. ,- l " Zj' '" F

t

- l . ·' ·,t
. . . \I

V

, K :

e
W

" ' '" Ĺ

P

.'"' "·. -išg
P

q

d' ' . P '

, , ..Z,'"') \ '"'·,, "K
'" ')' " " "" 'i "Ej" "", '.' . '. l 'Ĺ \Í

" 0'.ä
" ' · P

l l · · \, i;

· ".. \ q". .b \ . ..W

'Ô

l ' l " '". ¶O ," ,k
.

E
7

, ~> "'·. , - . ^)

j ' - " , "^\. ". ." " " :":NW

.

' " 0""\ t, .J \ ·1( .:-,.d ..,,& . .

h '

db .
N Y W ·

' ' · Sil Ť

. q

" l q We '
Y ·¶Jr' "

, ., ", ., , ¶,Ĺ. i" a' ', Í . · ,. W, L

· b. ' "\\ a . . ,W
'N

Ô

q
. kjpr" ·µ

B

u M

1\ J..-^ "· " ", · '

;"ŠÓ 5627:9^ k
" tj- "I, 'á .

"0 '- ^0

' " "~ " . " - -a X
b

l l Ni

SO 0Ĺ-t8-04 joQP .:

-14.-"' " ä ' l

..r

l ."' ť I! , _ - ' t -

1\ ft . . "Eá: " "íl '
\ " k ':

W

b

7 "" - "7 - 'r

·. " F j—J" ,_
q

""") ~ \

l

.' , l, ,, O,J\ ľ, D 1',<-
ý'\ ",' "

ÓW+ IDe

. . , . . . . \Ť " l 'i,j ,)!"f'P'rkov|)ě)

l ,Tj) °"Ó äČ,
>/' 6/> 4\, '

H

Ô

Ó q

I 7
i \

\ ·

" \

\,, , . ' \ l
P

'"Lq ®""""" J '"i;" "

V K

4

'ä" .,,ÍR.'l." ' ,.

,\ q,. , ,, 1!· , P

'!

\h " , _,_~U ' 'Ä
" Ĺ

SO 0"-19 3 " ~= j ""l


